

## Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție _____	din _____
	Obiectul de achiziție: <b>Produse alimentare</b>	

Nr d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor/ serviciilor	Unitatea de masura	Canitatea	Pret fara TVA	Suma fara TVA	Pret cu TVA	Suma cu TVA
	15112000-6	File de pui	Kg	134	80.00	10 720.00	96.00	12 864.00
	15113000-3	Carne de porc fara grasime	kg	154	97.00	14 938.00	116.40	17 925.60
	<b>TOTAL lot 1</b>					<b>25 658.00</b>		<b>30 789.60</b>
	<b>LOTUL 2(Bacalea)</b>							
1.	15625000-5	Crupe de gris	kg	45	10.80	486.00	12.96	583.20
2.	03211400-7	Crupe de orz	kg	50	7.20	360.00	8.64	432.00
3.	03211300-6	Orez rotund	kg	75	22.80	1710.00	27.36	2052.00
4.	03211400-7	Crupe de griu	kg	50	7.20	360.00	8.64	432.00
5.	15613300-4	Fulgi de ovăz	kg	35	15.60	546.00	18.72	655.20

Rotasi



6.	03211900-2	Hrisca intreaga	kg	50	14.16	708.00	16.99	849.50
7.	03211400-7	Crupe de porumb	kg	40	9.48	379.20	11.37	457.80
8.	15612100-2	Faina integrala fortificata cu Fe si Acid folic	kg	50	10.00	500.00	12.00	600.00
9.	03221000-6	Fasole	kg	50	26.40	1320.00	28.51	1425.50
10.	03221220-4	Mazare uscata	kg	50	8.64	432.00	9.33	466.50
11.	15331462-3	Mazare verde conservata	borc	20	15.50	310.00	18.60	372.00
12.	BA25-403311210-7	Peste congelat "Hec"	kg	95	55	5225.00	66.00	6270.00
13.	03142500-3	Oua de gaina	buc	1710	2.70	4617.00	3.24	5540.40
14.	15421000-5	Ulei de floarea soarelui nerafinat	litri	70	24.75	1732.50	29.70	2079.00
15.	15831000-2	Zahar	kg	175	19.29	3375.75	20.83	3645.25
16.	03222311-6	Stafide	kg					
17.	15800000-6	Magiun	borc	80	28.00	2240.00	33.60	2688.00
18.	15890000-9	Cacao	kg	0.300	265.00	79.50	318.00	95.40
19.	15890000-6	Sare iodata	kg	50	5.40	270.00	6.48	324.00
20.	15863000-5	Suc Asorti	litri	90	15.27	1374.30	18.32	1648.80
21.	15872400-5	Sos de tomat	borc	45	35.50	1597.50	42.60	1917.00
22.	03222311-6	Taieți(gramma)	kg	38	31.00	1178.00	37.20	1413.60
23.	15331134-5	Paste făinoase(Spicusor)	kg	100	21.66	2166.00	25.99	2599.00
24.	15850000-1	Tarite de griu	kg	30	4.00	120.00	4.80	144.00

Rotaxi



25.		Frunze de dafin	buc	0.250	21.50	53.75	25.80	64.50
26.	15850000-1	Oret 9%	litru	4	6.20	24.80	7.44	29.76
27.	15821200-1	Biscuiti(tople noie malaco)	kg	65	27.00	1755.00	32.40	2106.00
28.		Halva	kg	30	41.50	1245.00	49.80	1494.00
	<b>TOTAL LOT 2</b>					<b>34 165.30</b>		<b>40 384.41</b>
	<b>LOTUL 4(Fructe si legume</b>							
1	03212100-1	Cartofi	kg	1000	8.00	8000.00	8.64	8640.00
2	03221400-0	Varza alba	kg	320	15.00	4800.00	16.20	5184.00
3	03221111-7	Morcov	kg	320	10.00	3200.00	10.80	3456.00
4	03221112-4	Svecla rosii	kg	250	10	2500.00	10.80	2700.00
5	03221113-1	Ceapa	kg	320	7.00	2240.00	7.56	2419.20
6	1580000-6	Ardei dulce	kg	22	50.00	1100.00	54.00	1188.00
7	03222321-9	Castraveti proaspeti	kg	35	32.00	1120.00	34.56	1209.60
8	03222210-8	Rosii	kg	60	33.00	1980.00	35.64	2138.40
9	1580000-6	Mandarine	kg	55	30.00	1650.00	36.00	1980.00
10	1580000-6	Mere	kg	450	10.00	4500.00	10.80	4860.00
11	1580000-6	Lamie	kg	30	26.00	780.00	31.20	936.00
12	1580000-6	Banane	kg	85	33.00	2805.00	39.60	3366.00

Rotari



Total lot									34 675.00		38 077.20
TOTAL LOTURI									94 498.30		109 251.21

Semnat: \_\_\_\_\_

Numele, Prenumele: Rotari Petru

În calitate de: Administrator

Oferantului: Gembird SRL

Adresa: or. Chisinau, str. Cetatea-Alba 16<sup>o</sup> A<sup>o</sup>



*Rotari*